

Garavano & Co. ApS

Holmbladsgade 15, 2300 København S

CVR-nr. 19 17 89 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Alessandro Garavano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garavano & Co. ApS Holmbladsgade 15 2300 København S
	CVR-nr.: 19 17 89 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alessandro Garavano
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garavano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive Café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.951.948 kr. mod 2.056.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.565 kr. mod 13.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.951.948	2.056.284
1 Personaleomkostninger	-1.569.598	-1.986.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.685	-41.400
Driftsresultat	361.665	28.116
Andre finansielle indtægter	0	-1.640
Øvrige finansielle omkostninger	-2.428	-278
Resultat før skat	359.237	26.198
Skat af årets resultat	-78.672	-12.573
Årets resultat	280.565	13.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.565	13.625
Disponeret i alt	280.565	13.625

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.780	30.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.780</u>	<u>30.490</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.110.930	4.110.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.110.930</u>	<u>4.110.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.164.710</u>	<u>4.141.420</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.293	56.648
Varebeholdninger i alt	<u>46.293</u>	<u>56.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.524	349.081
Andre tilgodehavender	3.217	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>416.741</u>	<u>353.836</u>
Likvide beholdninger	<u>433.339</u>	<u>322.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.373</u>	<u>733.148</u>
Aktiver i alt	<u>5.061.083</u>	<u>4.874.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	3.274.236	3.274.236
6 Overført resultat	1.201.492	920.927
Egenkapital i alt	<u>4.675.728</u>	<u>4.395.163</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.539	141.789
Selskabsskat	78.672	12.573
Anden gæld	260.144	325.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.355</u>	<u>479.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.355</u>	<u>479.405</u>
Passiver i alt	<u>5.061.083</u>	<u>4.874.568</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.492.052	1.878.727
Andre omkostninger til social sikring	46.809	42.341
Personaleomkostninger i øvrigt	30.737	65.700
	<u>1.569.598</u>	<u>1.986.768</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.234.591	1.203.591
Tilgang i årets løb	43.975	31.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.278.566</u>	<u>1.234.591</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.204.101	-1.162.701
Årets afskrivninger	-20.685	-41.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.224.786</u>	<u>-1.204.101</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>53.780</u>	<u>30.490</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	4.110.930	4.110.930
Kostpris 31. december 2016	<u>4.110.930</u>	<u>4.110.930</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.110.930</u>	<u>4.110.930</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	<u>3.274.236</u>	<u>3.274.236</u>
	<u>3.274.236</u>	<u>3.274.236</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	920.927	907.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>280.565</u>	<u>13.625</u>
	<u>1.201.492</u>	<u>920.927</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30 82 06 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.